
  

UCHWAŁA Nr X/80/25 

Rady   Gminy  DOLICE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 
w sprawie : zmiany budżetu Gminy Dolice  na  2025 r. 

 

                        Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.1465)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.Zwieksza  się dochody o kwotę  169.683,00 zł , co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

2.Zwieksza się wydatki  o kwotę  474.600,81 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

   

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2025 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 70.401.307,79 zł, z tego: 

a) dochody bieżące :       43.238.689,92 zł, 

b) dochody majątkowe:   27.162.617,87zł. 

 

2) po stronie wydatków kwotą 80.073.080,60 zł,  z tego:      

a) wydatki bieżące :        43.218.794,37 zł 

b) wydatki majątkowe :  36.854.286,23 zł.  

§ 3. Ustala się  deficyt budżetu w wysokości -   9.671.772,81 

zł, 

który zostanie sfinansowany  przychodami pochodzącymi z: 

1)niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków                     -863.376,70 zł,                                                                                           

2)zaciągniętych pożyczek w kwocie                                                          -  6.500.000,00 zł, 

3)wolnych środków , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy       -2.268.628,11 zł,                                                                                                

4) spłaty udzielonej pożyczki   w roku 2024                                                  -  39.768,00 zł.   

 

§ 4. W uchwale nr VIII/60/24 Rady Gminy Dolice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dolice na rok 2025 zmienia się zapisy załącznik nr 3a na treść 

zgodna z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr VIII/60/24 Rady Gminy Dolice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dolice na rok 2025 zmienia się zapisy załącznik nr 5 na treść 

zgodna z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 6.W uchwale nr VIII/60/24 Rady Gminy Dolice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dolice na rok 2025 zmienia się zapisy załącznik nr 9 na treść 

zgodna z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale nr VIII/60/24 Rady Gminy Dolice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dolice na rok 2025 ustala się  załącznik nr 15 na treść zgodna z 

załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

 

§ 8. W uchwale nr VIII/60/24 Rady Gminy Dolice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dolice na rok 2025 ustala się  załącznik nr 16 na treść zgodna z 

załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

 

§ 9. W uchwale nr VIII/60/24 Rady Gminy Dolice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dolice na rok 2025 zmienia się zapisy załącznik nr 14 na treść 

zgodna z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice      

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego     


		2025-02-27T11:21:43+0100




